
開催日
開催コース
全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 豊里　裕士 守礼 37 37 36 34 144
2 中澤　大樹 六甲国際 38 38 36 34 146
3 金岡　奎吾 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 39 38 36 34 147
4T 大嶋　港 水島 38 37 40 33 148
4T 宇喜多　飛翔 岡山空港 38 37 38 35 148
4T 高橋　海理 奥津 39 36 36 37 148
7 津村　英明 六甲国際 41 37 35 36 149
8T 吉川　通彦 京阪 39 39 38 34 150
8T 松浦　佑斎 岡山空港 40 37 36 37 150
8T 東野　秀馬 大阪ﾊﾟﾌﾞ 38 38 36 38 150

11T 森上　耀介 水島 41 39 37 35 152
11T 渡辺　悟志 よみうり 41 38 37 36 152
11T 菊地　悠斗 京阪 38 37 37 40 152
14T 勢井　乃樹 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 37 42 39 36 154
14T 小薮　誠人 京阪 38 41 38 37 154
14T 三田　貴樹 京阪 40 38 35 41 154
14T 中谷　樹 丸亀 39 38 37 40 154
14T 岡　和輝 奥津 39 37 39 39 154
14T 熊　由樹也 よみうり 37 36 41 40 154
20T 藤原　直輝 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 41 41 36 37 155
20T 加登　隆太 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 42 38 36 39 155
20T 白樫　甲志朗 京阪 39 40 37 39 155
20T 瓜生　大夢 六甲国際 37 40 38 40 155
20T 吉田　拓海 京阪 39 36 42 38 155
25T 髙田　圭一郎 奥津 43 41 36 36 156
25T 末原　健 北神戸 41 41 39 35 156
25T 後藤　樹生 ﾄﾑ･ﾜﾄｿﾝ 38 42 39 37 156
25T 小川　龍雅 丸亀 38 40 40 38 156
29T 佐々木　大 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 45 39 38 35 157
29T 加藤　時彦 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 42 40 39 36 157
29T 丸井　律輝 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 46 36 38 37 157
29T 西岡　健二 ﾜｰﾙﾄﾞ 41 39 40 37 157
29T 藤山　開晟 北神戸 45 34 40 38 157
29T 難波　翔 北神戸 36 42 43 36 157
29T 喜田　幸治 北神戸 39 39 38 41 157
29T 横山　翔伍 ｼｰﾄﾞ:ﾄﾑ･ﾜﾄｿﾝ 39 38 42 38 157
37T 木村　哲也 よみうり 45 41 35 37 158
37T 河野　祐弥 花回廊 44 40 36 38 158
37T 松尾　修史 奥津 42 41 38 37 158
37T 徳永　勇利 六甲国際 40 41 39 38 158
37T 木村　圭吾 大阪ﾊﾟﾌﾞ 40 40 38 40 158
37T 高田　弘司 ﾏｽﾀｰｽﾞ 36 40 45 37 158
43T 阿部　悟 高松 47 44 34 34 159
43T 寺西　俊人 北神戸 40 43 40 36 159
43T 川崎　奨悟 高松 41 42 38 38 159
43T 宮谷　佳宏 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 46 36 38 39 159
43T 柳田　秀樹 北神戸 41 40 41 37 159
43T 松浦　吾郎 武庫ﾉ台 43 37 39 40 159
49T 前田　朝治 奈良柳生 40 44 37 39 160
49T 松井　貴鋭 京阪 40 39 40 41 160
51T 栗田　晃佑 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 42 46 36 37 161
51T 山下　恭平 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 43 41 39 38 161

予選出場コース
１日目 ２日目

ＴＯＴＡＬ

※以上、１０名を表彰

２０１９年度　西日本アマチュアゴルファーズ選手権・地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

５月２８日（火）、２９日（水）
北神戸ゴルフ場（兵庫県）　6,503Yards／Par72
６５名

順位 氏名
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51T 髙本　大士 よみうり 41 42 41 37 161
51T 小倉　康史 ﾏｽﾀｰｽﾞ 46 37 40 38 161
51T 赤松　成眞 大阪ﾊﾟﾌﾞ 42 41 39 39 161
51T 田中　陽介 北神戸 36 46 41 38 161
51T 藤本　博樹 よみうり 38 40 41 42 161
58T 廣瀬　翼 北神戸 43 43 42 34 162
58T 水畑　伊知郎 六甲国際 41 45 38 38 162
58T 西　靖晃 ｱｵﾉ 44 42 37 39 162
58T 中村　充宏 ﾜｰﾙﾄﾞ 44 40 40 38 162
58T 小杉　飛翔 ﾏｽﾀｰｽﾞ 43 41 40 38 162
58T 飯田　健作 岡山空港 38 43 40 41 162
58T 福井　慎也 北神戸 42 39 38 43 162
58T 村山　嘉彦 瀬板の森 39 41 40 42 162

繰上1 前田　修作 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 39 44 41 162
繰上2 酒井　勝 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 44 44 37 38 163
67T 岡本　康伸 北神戸 47 39 38 39 163

繰上3 花崎　大 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 38 39 41 45 163
繰上4 石垣　光琉 高松 45 43 38 38 164
繰上5 崎田　聖士 京阪 47 40 39 38 164

70T 高田　哲汰 北神戸 43 42 38 41 164
70T 山本　紋大 大阪ﾊﾟﾌﾞ 42 41 42 39 164
70T 吉岡　直 六甲国際 41 42 40 41 164
70T 楠田　常乃 ｱｵﾉ 40 42 42 40 164
70T 南川　史雄 奈良柳生 42 40 38 44 164
70T 東道　和仁 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 41 40 42 41 164
70T 井上　薫 ﾜｰﾙﾄﾞ 40 41 42 41 164
70T 福本　哲 琵琶湖ﾚｰｸ 42 38 42 42 164
70T 清水　泰貴 西神戸 42 38 41 43 164
81T 畠山　真一 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 47 42 38 38 165
81T 岡本　忠司 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 43 44 41 37 165
81T 角井　和頼 よみうり 43 41 37 44 165
81T 三浦　大樹 京都大原 43 39 46 37 165
81T 石巻　貴羅 琵琶湖ﾚｰｸ 39 42 44 40 165
81T 藤本　貴久 ﾏｽﾀｰｽﾞ 39 42 41 43 165
87T 小川　恵一 ﾜｰﾙﾄﾞ 43 45 39 39 166
87T 川越　正誉 よみうり 41 43 37 45 166
89T 松浦　武士 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 42 45 37 43 167
89T 細川　達矢 水島 47 38 41 41 167
89T 坂根　正己 よみうり 41 43 39 44 167
89T 山口　聖斗 西神戸 41 40 42 44 167
93T 服部　恭尚 北神戸 45 45 39 39 168
93T 関寺　浩雄 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 44 44 42 38 168
93T 久保田　泰生 ﾜｰﾙﾄﾞ 39 48 41 40 168
93T 清水　裕介 滋賀甲南 47 40 40 41 168
93T 喜田　徹 武庫ﾉ台 45 40 42 41 168
93T 竹中　敬和 滋賀甲南 41 44 39 44 168
93T 中村　一博 高松 40 44 44 40 168
100T 中村　有吾 大阪ﾊﾟﾌﾞ 42 48 37 42 169
100T 藤本　淳一 ｱｵﾉ 43 42 43 41 169
100T 泊口　雅弘 守礼 42 42 44 41 169
103T 瀬滝　雅 六甲国際 45 45 40 40 170
103T 黒見　勇太 米子 45 43 43 39 170
103T 明坂　颯之 高松 50 38 42 40 170
103T 赤井　明弘 北神戸 43 43 41 43 170
103T 馬川　卓弥 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 43 43 39 45 170
103T 植村　康平 滋賀甲南 44 40 41 45 170
103T 森　和久 花回廊 41 42 42 45 170
110T 泉保　秀和 高松 46 42 42 41 171
110T 上瀬戸　圭 ﾏｽﾀｰｽﾞ 45 42 44 40 171

全日本進出者に辞退が生じた為、繰上げ№1～5の選手が繰上げ通過。

※以上、６５名が全日本競技に進出。
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110T 岡崎　大高 滋賀甲南 40 43 43 45 171
113T 横田　健一 武庫ﾉ台 46 51 33 42 172
113T 西野　孝明 ﾜｰﾙﾄﾞ 46 47 40 39 172
113T 臼井　圭介 高松 44 42 46 40 172
116T 大西　翔駈 大阪ﾊﾟﾌﾞ 46 47 39 41 173
116T 内田　佳二 丸亀 46 45 42 40 173
116T 常田　修司 ﾜｰﾙﾄﾞ 47 43 40 43 173
116T 吉田　圭祐 北神戸 43 44 46 40 173
116T 飯田　稜 京都大原 46 41 44 42 173
116T 北浦　克也 滋賀甲南 45 41 44 43 173
122 大山　政直 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 45 44 40 45 174
123T 西河　誠 水島 52 44 41 38 175
123T 杉原　亜規 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 47 46 41 41 175
123T 藤井　賢哉 奈良柳生 47 44 41 43 175
126T 植月　雅裕 奥津 51 44 42 39 176
126T 大西　朗稔 大阪ﾊﾟﾌﾞ 47 46 42 41 176
126T 馬越　康憲 北神戸 44 44 49 39 176
129 田村　隆典 京阪 47 45 42 43 177
130T 中村　信一郎 よみうり 44 49 46 39 178
130T 西浦　凛汰朗 湯村 47 42 43 46 178
132T 森崎　善人 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 46 46 42 45 179
132T 御舩　遊大 奥津 46 40 55 38 179
134T 蜷川　裕規 ﾜｰﾙﾄﾞ 44 47 47 42 180
134T 稲垣　英介 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 43 48 41 48 180
136 瀧野　文晴 ﾏｽﾀｰｽﾞ 46 45 47 43 181
137 岡田　敏雄 滋賀甲南 43 42 43 55 183
138T 森谷　英徳 西神戸 49 47 42 46 184
138T 戸田　秀一 滋賀甲南 49 46 43 46 184
138T 宮武　正實 高松 43 45 47 49 184
141 安部　巧 京都大原 55 50 42 40 187
142T 野白　夕月 米子 45 52 52 41 190
142T 入倉　聡雄 丸亀 46 49 50 45 190
142T 清留　和登 ﾏｽﾀｰｽﾞ 46 49 48 47 190
145 長戸　武士 奥津 52 58 43 39 192
146 川内　浩 京都大原 47 62 47 39 195
棄権 内田　寛之 丸亀 44 37 - -  .
棄権 玉岡　孝基 京阪 44 40 - -  .
棄権 田中　康光 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 43 42 - -  .

※棄権 新川　正悟 京阪 41 40 - -  .
※棄権 進藤　太雅 北神戸 41 48 - -  .
※棄権 練尾　晋一 岡山空港 46 46 - -  .
※棄権 岸本　毅 北神戸 50 43 - -  .
※棄権 三舩　忠 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 48 47 - -  .
※棄権 BIELIK　IVAN 高松 52 44 - -  .
※棄権 石橋　勝美 北神戸 54 44 - -  .
※棄権 吉田　康太郎 奈良柳生 47 54 - -  .
※棄権 小松　浩二 高松 50 56 - -  .

※棄権はスタート前の棄権の為２日目出場人数には含まない
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開催日
開催コース

出場人数
順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS

1 熊　由樹也 よみうり 37 36 73
2 豊里　裕士 守礼 37 37 74
3T 菊地　悠斗 京阪 38 37 75
3T 高橋　海理 奥津 39 36 75
3T 大嶋　港 水島 38 37 75
3T 吉田　拓海 京阪 39 36 75
3T 宇喜多　飛翔 岡山空港 38 37 75
8T 中澤　大樹 六甲国際 38 38 76
8T 東野　秀馬 大阪ﾊﾟﾌﾞ 38 38 76
8T 岡　和輝 奥津 39 37 76
8T 高田　弘司 ﾏｽﾀｰｽﾞ 36 40 76
12T 前田　修作 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 39 77
12T 中谷　樹 丸亀 39 38 77
12T 金岡　奎吾 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 39 38 77
12T 瓜生　大夢 六甲国際 37 40 77
12T 松浦　佑斎 岡山空港 40 37 77
12T 横山　翔伍 ｼｰﾄﾞ:ﾄﾑ･ﾜﾄｿﾝ 39 38 77
12T 花崎　大 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 38 39 77
19T 藤本　博樹 よみうり 38 40 78
19T 喜田　幸治 北神戸 39 39 78
19T 小川　龍雅 丸亀 38 40 78
19T 津村　英明 六甲国際 41 37 78
19T 三田　貴樹 京阪 40 38 78
19T 吉川　通彦 京阪 39 39 78
19T 難波　翔 北神戸 36 42 78
26T 松井　貴鋭 京阪 40 39 79
26T 白樫　甲志朗 京阪 39 40 79
26T 勢井　乃樹 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 37 42 79
26T 小薮　誠人 京阪 38 41 79
26T 藤山　開晟 北神戸 45 34 79
26T 渡辺　悟志 よみうり 41 38 79
32T 村山　嘉彦 瀬板の森 39 41 80
32T 後藤　樹生 ﾄﾑ･ﾜﾄｿﾝ 38 42 80
32T 加登　隆太 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 42 38 80
32T 西岡　健二 ﾜｰﾙﾄﾞ 41 39 80
32T 森上　耀介 水島 41 39 80
32T 木村　圭吾 大阪ﾊﾟﾌﾞ 40 40 80
32T 清水　泰貴 西神戸 42 38 80
32T 松浦　吾郎 武庫ﾉ台 43 37 80
32T 福本　哲 琵琶湖ﾚｰｸ 42 38 80
41T 藤本　貴久 ﾏｽﾀｰｽﾞ 39 42 81
41T 石巻　貴羅 琵琶湖ﾚｰｸ 39 42 81
41T 内田　寛之 丸亀 44 37 81
41T 東道　和仁 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 41 40 81
41T 徳永　勇利 六甲国際 40 41 81
41T 山口　聖斗 西神戸 41 40 81
41T 福井　慎也 北神戸 42 39 81
41T 飯田　健作 岡山空港 38 43 81
41T 井上　薫 ﾜｰﾙﾄﾞ 40 41 81
41T 柳田　秀樹 北神戸 41 40 81
41T 新川　正悟 京阪 41 40 81
52T 南川　史雄 奈良柳生 42 40 82
52T 末原　健 北神戸 41 41 82

北神戸ゴルフ場（兵庫県）　6,503Yards／Par72
１６４名

２０１９年度　西日本アマチュアゴルファーズ選手権・地区決勝結果（１日目）

５月２８日（火）、２９（水）
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52T 藤原　直輝 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 41 41 82
52T 加藤　時彦 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 42 40 82
52T 楠田　常乃 ｱｵﾉ 40 42 82
52T 宮谷　佳宏 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 46 36 82
52T 丸井　律輝 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 46 36 82
52T 田中　陽介 北神戸 36 46 82
52T 三浦　大樹 京都大原 43 39 82
61T 松尾　修史 奥津 42 41 83
61T 川崎　奨悟 高松 41 42 83
61T 寺西　俊人 北神戸 40 43 83
61T 赤松　成眞 大阪ﾊﾟﾌﾞ 42 41 83
61T 髙本　大士 よみうり 41 42 83
61T 山本　紋大 大阪ﾊﾟﾌﾞ 42 41 83
61T 森　和久 花回廊 41 42 83
61T 小倉　康史 ﾏｽﾀｰｽﾞ 46 37 83
61T 岡崎　大高 滋賀甲南 40 43 83
61T 吉岡　直 六甲国際 41 42 83
71T 泊口　雅弘 守礼 42 42 84
71T 中村　充宏 ﾜｰﾙﾄﾞ 44 40 84
71T 髙田　圭一郎 奥津 43 41 84
71T 植村　康平 滋賀甲南 44 40 84
71T 前田　朝治 奈良柳生 40 44 84
71T 坂根　正己 よみうり 41 43 84
71T 小杉　飛翔 ﾏｽﾀｰｽﾞ 43 41 84
71T 中村　一博 高松 40 44 84
71T 河野　祐弥 花回廊 44 40 84
71T 川越　正誉 よみうり 41 43 84
71T 玉岡　孝基 京阪 44 40 84
71T 角井　和頼 よみうり 43 41 84
71T 山下　恭平 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 43 41 84
71T 佐々木　大 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 45 39 84
85T 岡田　敏雄 滋賀甲南 43 42 85
85T 高田　哲汰 北神戸 43 42 85
85T 田中　康光 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 43 42 85
85T 細川　達矢 水島 47 38 85
85T 喜田　徹 武庫ﾉ台 45 40 85
85T 竹中　敬和 滋賀甲南 41 44 85
85T 藤本　淳一 ｱｵﾉ 43 42 85
92T 水畑　伊知郎 六甲国際 41 45 86
92T 廣瀬　翼 北神戸 43 43 86
92T 西　靖晃 ｱｵﾉ 44 42 86
92T 北浦　克也 滋賀甲南 45 41 86
92T 馬川　卓弥 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 43 43 86
92T 臼井　圭介 高松 44 42 86
92T 御舩　遊大 奥津 46 40 86
92T 赤井　明弘 北神戸 43 43 86
92T 木村　哲也 よみうり 45 41 86
92T 岡本　康伸 北神戸 47 39 86
102T 上瀬戸　圭 ﾏｽﾀｰｽﾞ 45 42 87
102T 吉田　圭祐 北神戸 43 44 87
102T 清水　裕介 滋賀甲南 47 40 87
102T 飯田　稜 京都大原 46 41 87
102T 久保田　泰生 ﾜｰﾙﾄﾞ 39 48 87
102T 松浦　武士 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 42 45 87
102T 崎田　聖士 京阪 47 40 87
102T 岡本　忠司 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 43 44 87
110T 関寺　浩雄 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 44 44 88
110T 泉保　秀和 高松 46 42 88
110T 小川　恵一 ﾜｰﾙﾄﾞ 43 45 88
110T 明坂　颯之 高松 50 38 88
110T 石垣　光琉 高松 45 43 88

5 / 6 ページ



110T 馬越　康憲 北神戸 44 44 88
110T 宮武　正實 高松 43 45 88
110T 栗田　晃佑 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 42 46 88
110T 黒見　勇太 米子 45 43 88
110T 酒井　勝 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 44 44 88
120T 進藤　太雅 北神戸 41 48 89
120T 大山　政直 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 45 44 89
120T 畠山　真一 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 47 42 89
120T 西浦　凛汰朗 湯村 47 42 89
124T 服部　恭尚 北神戸 45 45 90
124T 中村　有吾 大阪ﾊﾟﾌﾞ 42 48 90
124T 常田　修司 ﾜｰﾙﾄﾞ 47 43 90
124T 瀬滝　雅 六甲国際 45 45 90
128T 瀧野　文晴 ﾏｽﾀｰｽﾞ 46 45 91
128T 稲垣　英介 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 43 48 91
128T 阿部　悟 高松 47 44 91
128T 内田　佳二 丸亀 46 45 91
128T 蜷川　裕規 ﾜｰﾙﾄﾞ 44 47 91
128T 藤井　賢哉 奈良柳生 47 44 91
134T 森崎　善人 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 46 46 92
134T 練尾　晋一 岡山空港 46 46 92
134T 田村　隆典 京阪 47 45 92
137T 中村　信一郎 よみうり 44 49 93
137T 西野　孝明 ﾜｰﾙﾄﾞ 46 47 93
137T 杉原　亜規 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 47 46 93
137T 大西　翔駈 大阪ﾊﾟﾌﾞ 46 47 93
137T 岸本　毅 北神戸 50 43 93
137T 大西　朗稔 大阪ﾊﾟﾌﾞ 47 46 93
143T 入倉　聡雄 丸亀 46 49 95
143T 戸田　秀一 滋賀甲南 49 46 95
143T 植月　雅裕 奥津 51 44 95
143T 三舩　忠 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 48 47 95
143T 清留　和登 ﾏｽﾀｰｽﾞ 46 49 95
148T BIELIK　IVAN 高松 52 44 96
148T 西河　誠 水島 52 44 96
148T 森谷　英徳 西神戸 49 47 96
151T 野白　夕月 米子 45 52 97
151T 横田　健一 武庫ﾉ台 46 51 97
153 石橋　勝美 北神戸 54 44 98
154 吉田　康太郎 奈良柳生 47 54 101
155 安部　巧 京都大原 55 50 105
156 小松　浩二 高松 50 56 106
157 川内　浩 京都大原 47 62 109
158 長戸　武士 奥津 52 58 110
NR 前田　順一郎 ﾏｽﾀｰｽﾞ - - -

棄権 森谷　有樹 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ - - -
棄権 眞銅　孝安 ﾜｰﾙﾄﾞ - - -
棄権 長間　絢音 花回廊 - - -
棄権 外間　雄太郎 北神戸 - - -
棄権 吉井　滉介 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ - - -
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